
UCHWAŁA NR XXXVI/355/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazw rondu i ulicom położonym w miejscowości Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwy:
1) Drogom wewnętrznym, stanowiącym własność Gminy Wyszków, położonym w miejscowości 

Wyszków:
a.Telimeny - oznaczonej punktami AB na załączniku graficznym;
b.Pana Tadeusza - oznaczonej punktami CD na załączniku graficznym;
c.Jacka Soplicy - oznaczonej punktami EF i GH na załączniku graficznym;
d.Księdza Robaka - oznaczonej punktami IJ na załączniku graficznym.

2) „Wyszkowskich Hutników” rondu położonemu w miejscowości Wyszków u zbiegu ulic Leśnej 
i Alei Marszałka J. Piłsudskiego, stanowiących własność Gminy Wyszków.
2. Przebieg dróg, o których mowa w ust. 1 pkt 1 przedstawia załącznik graficzny Nr 1 do 

niniejszej uchwały.
3. Położenie ronda, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 przedstawia załącznik graficzny Nr 2 do 

niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.
  

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: C366A666-02AF-4C88-B11A-27B9758621B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/355/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: C366A666-02AF-4C88-B11A-27B9758621B5. Podpisany Strona 2

kosinska
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_1
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_2
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_3
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_4
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
    

kosinska_5
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
   Wyszków

kosinska_6
Dymek
  ul. Telimeny

kosinska_7
Dymek
 ul. Pana Tadeusza

kosinska_8
Dymek
� �u�l�.� �K�s�i�ˇ�d�z�a� �R�o�b�a�k�a�

kosinska_9
Dymek
 ul. Jacka Soplicy

kosinska_10
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�u�l�.� �{�y�t�n�i�a�

kosinska_11
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
ul. Pułtuska

kosinska_12
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
A

kosinska_13
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
B

kosinska_14
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
G

kosinska_15
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
H

kosinska_16
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
C

kosinska_17
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
D

kosinska_18
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
I

kosinska_19
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
J

kosinska_20
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
F

kosinska_21
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
E

kosinska_22
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_23
�W�i�e�l�o�k���t

kosinska_24
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�a� �R�a�d�y�

kosinska_25
�P�r�o�s�t�o�k���t

kosinska_26
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�E�l�|�b�i�e�t�a� �P�i�ó�r�k�o�w�s�k�a�



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/355/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 30 marca 2017 r.

Id: C366A666-02AF-4C88-B11A-27B9758621B5. Podpisany Strona 3

kosinska_27
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
       Wyszków

kosinska_28
Dymek
    rondo Wyszkowskich Hutników

kosinska_29
Owal

kosinska_30
�P�r�o�s�t�o�k���t

kosinska_31
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�P�r�z�e�w�o�d�n�i�c�z���c�a� �R�a�d�y�

kosinska_32
�P�B�y�w�a�j���c�e� �p�o�l�e� �t�e�k�s�t�o�w�e
�E�l�|�b�i�e�t�a� �P�i�ó�r�k�o�w�s�k�a�




